
Musíš

Post-It

Nejsem,nejsem z těch co pravdu svou jen jiným diktujou Co zaměn
í snad si v hlavě pěstujou 
tohle není moje cesta tohle není můj cíl Já se budu rvát až do 
posledních sil 
tak teď je čas nastavit vaz A s rukou v pěst se přidat mezi nás
 máš teď šanci poslední 
jak vyčistit si svědomí tak se do toho dej a buď tvrdej, nesmlo
uvavej 

Chtěj víc Chtěj brát Chtěj říct Chtěj znát 
Chtěj víc Chtěj brát Chtěj říct Chtěj znát 

Musíš hned.. Chtěj víc 
musíš hned chtít Chtěj brát 
Musíš to udělat Chtěj říct 
Musíš chtít víc Chtěj znát 
Najdi svůj cíl Chtěj víc dokaž že na to máš 
Chtěj brát do zbytku sil Chtěj říct 
svou tváři zachovat Chtěj znát 
stejnou odpověď znáš Stejnou cestou se dáš
musíš hned buď silnej,neomylnej buď silnej,neomylnej buď silnej
,neomylnej 
buď silnej,neomylnej BUĎ

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

